
F

1

2

3

4

5

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

31,74 m2

100,41 m2

106,84 m2

48,48 m2

10,91 m2

Apzīm.

APZĪMĒJUMI

ST3

1:250

Nosaukums

1. stāva antresola plāns, 2.-8.stāva ātriju plāni un 3.-8.stāva
individuālā darba telpas plāns ar mēbeļu izvietojumu

Rasējums

V. Polkovņikova

IN - 15.2

IN

Projektēja:

Izstrādāja:

AR daļas vad.:

A. Jēkabsone

I. Kuļikovska

11-06/532Pasūtījuma Nr.:

Faila Nr.:

Daļa:

Lapas Nr.:

Datums:

Mērogs:

11-06/532Pasūtījuma Nr.:

Faila Nr.:

Daļa:

Lapas Nr.:

Datums:

Mērogs:

Arhitektūras birojs SIA SESTAIS STILS
Tirgoņu iela 8, Rīga‚ LV-1050
Tālr. 67228542,  fakss 67220143
birojs@sestaisstils.lv

Raiņa bulvāris 19, Rīga, LV-1586

Būvprojekta vadītajs
Projekta autors

Pasūtītājs

Datums/Paraksts

LATVIJAS UNIVERSITĀTES DABASZINĀTŅU
AKADĒMISKAIS CENTRS

Projekts

Stadija SKIČU PROJEKTS (SP)

J E L G AVA S  I E LĀ  1 ,  R ĪG Ā ,  LV- 1 0 5 0

04.11.2011

LATVIJAS UNIVERSITĀTE

Arhitektūras birojs SIA SESTAIS STILS
Tirgoņu iela 8, Rīga‚ LV-1050
Tālr. 67228542,  fakss 67220143
birojs@sestaisstils.lv

Raiņa bulvāris 19, Rīga, LV-1586

Būvprojekta vadītajs
Projekta autors

Pasūtītājs

Datums/Paraksts

LATVIJAS UNIVERSITĀTES DABASZINĀTŅU
AKADĒMISKAIS CENTRS

Projekts

Stadija SKIČU PROJEKTS (SP)

J E L G AVA S  I E LĀ  1 ,  R ĪG Ā ,  LV- 1 0 5 0

LATVIJAS UNIVERSITĀTE

K-07

M-06b
K-07M-06a

10 11

245

M-08
K-02
M-08

K-07

M-03
K-01

I

K-01

J

801

3' 4'

NĀTR-1

M-05

M-06a

stikla marga
SM-1

metāla marga
MM-1 K-08

1

K-02

M-08

K-10

J

986 3' 4'1

I

K-02

M-03

246

247

9

K-03

7'1086 11 12

NĀTR-1

"Zaļā siena"starp logiem visā
starpsienas augstumā

E

F

H

G

348

3' 4'

E

F

H

G

K-02

1

H

G

stikla marga
SM-1

9
12

4'

F

E

M-08

3' 4'1

C

E

C

E

7'

K-02

J

986 3'

J

I

986 3' 4'1

4'1

I

M-03
K-01

M-06b
M-06a

K-01

K-08

M-05

M-07

K-07

+5.500

K-02
M-05

M-06b

K-07

K-02

M-06a K-07
M-06a

248

M-06b
M-06a
K-08

K-08

M-05
K-02
M-05

K-02
M-05

stikla marga
SM-1

K-03
M-05

M-07
K-01

M-08
K-02

M-07
K-01

Mēbeļu izvietojus kafejnīcas un bibliotēkas 1.stāva
antresola plānā

Mēbeļu izvietojums  no 3. - 7.stāva
studentu individuālās darba telpas plānā

Mēbeļu izvietojums 8. stāva apspriežu
telpas plānā

Mēbeļu izvietojums  3., 5. un 7.stāva
ātrija plānā

Mēbeļu izvietojums  4., 6. un
8.stāva ātrija plānā

Mēbeļu izvietojums  2.stāva ātrijā un
vestibilā

Mēbeļu apzīmējums

K-07
M-06a

1. Skiču projekta  IN daļas  rasējumus skatīt kopā ar AR,
ARD, BK, AVK, EL un citām projekta daļām.
2.Visus Skiču projekta rasējumus skatīt kopā ar projekta
Aprakstu.
3.  Norādes  uz  būvmateriāliem,  izstrādājumiem  un
iekārtām,  šai  projektā  minētas  kā  šo  būvmateriālu,
izstrādājumu un iekārtu kvalitātes,  vizuālo  un tehnisko
īpašību  un  apkalpošanas  komforta  līmeņa  rādītājs.
Būvdarbu  gaitā  iespējama  ekvivalentu  būvmateriālu
lietošanaun izstrādājumu un iekārtu uzstādīšana, ja tie
nekādā ziņā neizmaina risinājuma kopējo kvalitāti, kā arī
ir sakaņoti ar projekta autoriem un pasūtītāju.
4.  Tālākās  projekta  detalizācijas  rasējumi,  ko  izstrādā
būvuzņēmējs,  saskaņojami  ar  projekta  autoriem  pirms
attiecīgo darbu veikšanas.
5.  Telpu  eksplikāciju  skatīt  1.stāva  planā  lapā  AR-2.2
līdz AR-2.9.
6.  S-04  ir  "zaļā  siena"  -  apaudzēta  ar  augiem  līdz
8.stāvam.
7. Pārējos stāvos ātrija sienu no ass G līdz D veidot pēc
tādiem  pašiem  principiem  kā  siena  S-05  -  ar  sienas
grafiku un stikla fragmentiem.
8. Stikla objektiem EP-1, SS-1-5, NĀTR-1, NSS-1 skatīt
specifikācijas lapās IN-16.1-16.6.
9.  Mēbelēm K-01  līdz  K-10  un  M-1  līdz  M-14  skatīt
specifikācijas lapās IN-15.4-15.12.
10. Iekārtu un standarta mēbeļu izvietojumu skatīt lapās
IE-14.3 - 14.9

PIEZĪMES

K-07
K-08

st
ikl

a 
m

ar
ga

SM
-1

(h
11

00
m

m
)

st
ikl

a 
m

ar
ga

SM
-1

K-03
M-05
K-10

K-10

   Galvenā ieeja

Š - 11

462

Š - 3

Š - 6

S-04
S-04

M-06a S-04


